80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA

DECRETO DI VARIAZIONE N. 38 DEL 09/12/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
IS IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO
CIMAGLIA 96 C.F. 95215890633 C.M. NAIS12800T

alla data del 09/12/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

—- Visto il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in

<
N

data 14/02/2024,

& Visto l'art. 10 comma 5 del D.I1. n. 129 del 28 agosto 2018;

ﬂ- Vista la nota MIM Programma operativo nazionale prot AOOGABMI-173845 - Avviso pubblico prot.

gn. 136505 del 09/10/2024 — “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze
trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei termini della procedura

—

o2

o\
O

IBAutorizzazione

‘a sportello”.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

progetti CUP F54D24001360007 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-191

i
o
o

1
@)
-
-
O
O,
O
[
O
o ENTRATE
o
(04 Adar./Voce/Sottovoce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
[ agr. INIZIALE| PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA

4 N B N N B B T B
G ﬁé’i EESnEIAag]SBt(IJTjI FLérI]Elone Europea - Fondi sociali europei (FSE) - 0,00 163.085,00 163.526,00 326.611,00
o Totale| 163.526,00]

1
5
Q SPESE
0
a Cateqoria/Tinologia/Voce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
b 9 polog INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
2| P.2.245 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - 10.6.6B-

1| FSEPON-CA-2024-191 - FORMAZIONE D¢ AULA IN LINGUA STRANIERA 0,00 0,00 163.526,00 163.526,00
- E PCTO 2
(= Totale| 163.526,00|
e8]
N
i
2
2

09/12/2024 IL DIRIGENTE SCO!_ASTICO
Dott. Giuseppe Mingione
Data di stampa: 09-12-2024 18:08 Pagina 1 di 1




